
Круг абразивный на ворсовой подложке

Описание: универсальные абразивные круги на гибкой 
бумажной основе.
Сфера применения: предназначены для сухого шлифования 
деревянных, металлических, пластиковых поверхностей, 
а также для удаления краски и лака.
Свойства:
• ворсовая подложка обеспечивает быстрое крепление 
к опорному диску с липучкой;
• отличаются высокой производительностью 
и износостойкостью;
• перфорация обеспечивает эффективный отвод пыли.

Условия хранения: хранить в сухом месте, избегать попадания 
прямых солнечных лучей. БЕРЕЧЬ ОТ ДЕТЕЙ.
Срок хранения: 120 месяцев.
Гарантия: ABRO® гарантирует, что продукция в рамках срока 
годности и при соблюдении условий хранения соответствует 
заявленной информации.
Производитель: сделано в Китае по технологии и под контролем 
АБРО Индастрис Инкорпорейтед, США.

СПРАВОЧНО-ТЕ ХНИЧЕСКИЕ Д АННЫЕ www.abro-ind.ru

Технические характеристики
Оксид алюминияАбразив

БумажнаяОснова

ПолуоткрытаяТип насыпки

Артикул Зернистость

VD-125A60-RE
VD-125A80-RE
VD-125A120-RE
VD-125A180-RE
VD-125A240-RE
VD-125A400-RE
VD-125A600-RE

60
80
120
180
240
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600

Наружный диаметр круга 
Обороты при скорости 80 м/с 12220 об./мин

Количество отверстий

Кол-во в упаковке:

Кол-во уп. в коробке

8

125 мм

5 штук.
200 упаковок.

Наружный диаметр круга 
Обороты при скорости 80 м/с 10190 об./мин

Артикул Зернистость
VD-150A60-RE
VD-150A80-RE
VD-150A120-RE
VD-150A180-RE
VD-150A240-RE
VD-150A400-RE
VD-150A600-RE

60
80
120
180
240
400
600

150 мм

Количество отверстий 6

Кол-во в упаковке:

Кол-во уп. в коробке
10 штук.

100 упаковок.


