

## Круг абразивный на ворсовой подложке



**Описание:** универсальные абразивные круги на гибкой бумажной основе.

**Сфера применения:** предназначены для сухого шлифования деревянных, металлических, пластиковых поверхностей, а также для удаления краски и лака.

## Свойства:

- ворсовая подложка обеспечивает быстрое крепление к опорному диску с липучкой;
- отличаются высокой производительностью и износостойкостью;
- перфорация обеспечивает эффективный отвод пыли.

Технические характеристики		
Абразив	Оксид алюминия	
Основа	Бумажная	
Тип насыпки	Полуоткрытая	

**Условия хранения:** хранить в сухом месте, избегать попадания прямых солнечных лучей. БЕРЕЧЬ ОТ ДЕТЕЙ.

Срок хранения: 120 месяцев.

**Гарантия:** ABRO® гарантирует, что продукция в рамках срока годности и при соблюдении условий хранения соответствует заявленной информации.

**Производитель:** сделано в Китае по технологии и под контролем АБРО Индастрис Инкорпорейтед, США.

Наружный диаметр круга

Наружный диаметр круга	125 мм
Обороты при скорости 80 м/с	12220 об./мин
Количество отверстий	8
Кол-во в упаковке:	5 штук.
Кол-во уп. в коробке	200 упаковок.
Артикул	Зернистость
VD-125A60-RE	60
VD-125A80-RE	80
VD-125A120-RE	120
VD-125A180-RE	180
VD-125A240-RE	240
VD-125A400-RE	400
VD-125A600-RE	600

10190 об./мин		
6		
10 штук.		
100 упаковок.		
Артикул Зернистость		
Зернистость		
60		
80		
120		
180		
240		
400		
600		

150 мм